. Em

Servidor: _

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N° 056/2022.

Altera o anexo I da Resolução n° 36/2012 e dá outras
providências.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA DE PRESIDENTE KENNEDY-ES, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, faz saber, que o Plenário aprovou e
ela promulga a seguinte resolução:

Art. 1°. Fica alterado o Anexo I — Tabela de Valores para Concessão de
Diárias, da Resolução n° 36, de 29 de agosto de 2012, passando a vigorar de
acordo com o Anexo único desta Resolução.

Art. 2°. As despesas decorrentes desta Resolução correrão a conta de
dotação orçamentária própria.

Art. 3°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Kennedy-ES, 07 de abril de 2022.

Ulisses Matta de Araújo
Vice Presidente da CMPK

Jacimar Olivila Batista
Presidente da CMPK

lermE. Or2árlics Nlun,c: :: 3' .
COM feC.E.. C; n' 0.9/05/2019.

04

Terc JOrdão GOmes
secretário da CMPK

CERTIDÃO
Certifico que

iii
Foi publicado

na
fortrura t c1; Art. 69 da

Lei Organ,cj dMeu2n0i/c0ip2a/l2c079.red,ação dada pela Emenda n9007,

Data:A.S_LOW

Servidor(a):

Câmara Municipal de

RUA ÁTILA VIVACQUA, N°. 89- CENTRO- CEP 29.350-000, PRESIDENTE KENNEDY- ES
FOrlE (28) 3535.1353. CNPJ 0068381910001-09. SITE:https://presidentekennedy.es.leg.br/

PROCESSO N° C5

FOLHA N°

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANEXO ÚNICO

ANEXO I DA RESOLUÇÃO N° 36/2012 - TABELA DE
VALORES PARA CONCESSÃO DE DIÁRIAS

RUA ÁTILA VIVACQUA, N°. 89 - CENTRO - CEP 29.350-000 PRESIDENTE KENNEDY - CMPK
FONE/FAX (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001-09

Emaik catnarapkennedy@2maiLcom.br/ site: www.presidentekennedyes.leg.br/